
Ing. Lenka Malíková, cestovní kancelář, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice   
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 98711 

info@ck-zajezd.cz | www.ck-zajezd.cz | + 420 777 197 768  
ICO 058 81 897 

 

 

 www.ck-zajezd.cz 

 

Hledá se průvodce nevšedních cestovatelských zážitků 
 
Jmenuji se Lenka Malíková a jsem organizátorkou nevšedních cestovatelských zážitků. Cestovní kancelář 

provozuji od roku 2009. Cestuji křížem krážem Evropou a odhaluji dětem a studentům tajemství střední Evropy. 

 

Hledáme podobně naladěné lidi. Průvodce, naladěné na podobnou toulavou notu. S láskou k cestování i k lidem. 

K dlouhodobé spolupráci. A oboustranné spokojenosti. 

 

Nabízíme příležitostné brigády při doprovázení jednodenních školních výletů do okolních států.  

 

Jaké bych vás chtěla mít: 
 

• Zkušené. Jako studenti příliš mnoho praxe nemáte. Nevadí. Budete li šikovní, rádi vás vše naučíme. 

• Jazykově vybavené. Angličtina nutná, další jazyky výhodou 

• Velmi dobře vědomostmi vybavené - dějinami počínaje, přes politiku, sport, místní zvyky až po 

kulinářské speciality země. Vyzkouším si Vás :-) 

• Nadšené, nebojácné, samostatné a kreativní 

 

Jací jste Vy?  

 
Pošlete mi pár řádek (na info@ck-zajezd.cz) 
 

• o tom, co vás baví 

• proč chcete průvodcovat naše i jiné zájezdy 

• jaké máte zkušenosti 

 

Ráda si je přečtu. Pokud mě zaujmou, odpovím Vám.  

 

Přeji krásné jarní dny, plné cestovatelských zážitků. 

 

Za cestovní kancelář  

 

Lenka Malíková 

majitelka, jednatelka 

 

info@ck-zajezd.cz 

www.ck-zajezd.cz 

 


